
 

 

 Na temelju članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 6/13) Općinsko vijeće Kloštar Podravski na 25. sjednici održanoj dana 

5. rujna 2016. donijelo je 

 

 

 

 

O D L U K U 

 

Članak 1. 

Općina Kloštar Podravski provest će ovršni postupak za sve fizičke i pravne osobe 

koje su dužne dulje od godinu dana bez obzira na iznos dugovanja te za one koje su dužne 

više od 300,00 kuna bez obzira na vrijeme nastanka duga. 

 

Članak 2. 

Fizičke i pravne osobe koje imaju dug prema Općini Kloštar Podravski ne ostvaruju 

pravo na subvencije niti na druge oblike pomoći iz Proračuna Općine Kloštar Podravski. 

 

                                                        Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

    

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  

OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

KLASA: 363-03/16-01/03 

URBROJ: 2137/16-16-1 

Kloštar Podravski, 5. rujna 2016. 

 

PREDSJEDNIK: 

   

                                                                                                                                 Mirko Debeljak 

    


